[bookmark: _GoBack][image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.03.2025г                                       №   25                      ст-ца Краснодонецкая

 О предоставлении Государственному бюджетному учреждению Ростовской области «Донскому государственному ветеринарному референтному центру»  земельного участка в   постоянное (бессрочное) пользование

        Рассмотрев предоставленное  письмо от 28.02.2025 №41.04.6/67, поступившее  от Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Донского государственного ветеринарного референтного центра» (ГБУ РО «Донской ГВРЦ»), выписку  из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект  недвижимости, руководствуюсь ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Краснодонецкое сельское поселение», решением Собрания депутатов Краснодонецкого сельского поселения №61 от 28.09.2018г. « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснодонецкое сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Государственному бюджетному учреждению Ростовской области «Донскому государственному ветеринарному референтному центру» (ГБУ РО «Донской ГВРЦ»),  ИНН 6167077587, ОГРН 1046167010669 в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 61:04:0600017:679, площадью  1005+/-277 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Белокалитвинский район, земли бывшего колхоза "Заря", категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного производства (ООО Агрокомплекс "Золотой телец"), являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Краснодонецкое сельское поселение» (ИНН 6142019495, ОРГН1056142026082), государственная регистрация права 61:04:0600017:679-61/189/2025-3  27.02.2025.
2.  Государственному бюджетному учреждению Ростовской области «Донскому государственному ветеринарному референтному центру» (ГБУ РО «Донской ГВРЦ») зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации,  кадастра и картографии по Ростовской области.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации Краснодонецкого
сельского поселения                                                                                     В.И. Убийко

image1.jpeg